

Bussreise Rosland Skole Bkt 03.10.2017

MELAND KOMMUNE  
ØKONOMIKONTORET  
PB. 79  
5906 FREKHAUG

Fakturanr 11006290  
Fakturadato 25.09.2017  
Forfallsdato 20.10.2017  
Termin  
Gjeld Gnr/Bnr

MJÅTVEITELVENS FORENING  
V/FRODE TUFTE  
ÅDLANDSVEGEN 329  
5918 FREKHAUG

Mva.nr NO 951549770MVA  
IBAN NO10 1503 1872 968  
BIC/SWIFT DNBANOKK  
tlf. 56 17 10 00  
postmottak@meland.kommune.no

Gjelder kunde: 114505 MJÅTVEITELVENS FORENING

VARE/OPPDRAG	SATS	GRUNNLAG	BELØP
REF. ANDRE DUGNAD V/ROSSLAND SKULE	894,20	1,00	894,20

Ved for sein betaling, vert det rekna 8,50% rente  
Dersom me må purra, vert det tillagt purregebyr kr. 70,-

### Kvittering

Innbetalt til konto	Beløp	Betalerens kontonummer	Blankettnummer
1503 18 72968	894,20		6502909606

Betalingsinformasjon	<b>GIRO</b>	Betalingsfrist	
	Underskrift ved girering	20.10.2017	

Reskontronnummer: 114505  
Fakturanummer : 11006290

Betalt av	Betalt til
MJÅTVEITELVENS FORENING V/FRODE TUFTE ÅDLANDSVEGEN 329 5918 FREKHAUG	MELAND KOMMUNE PB. 79 5906 FREKHAUG

Belast  
konto

Kvittering  
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)	Kroner	Øre	Til konto	Blankettnummer
H 00114505000000019	894	20	< 4 > 15031872968	<6502909606>

Monter Knarvik  
Villanger Byggevare AS  
Kvassnesveien 45  
5914 ISDALSTØ

Telefon.: 56357970  
Fax.: 56357971  
E-post: post@monter-knarvik.no  
Org.nr.: 988573124MVA  
Bankgiro: 36325922871

Faktnr.: 468641  
Fakt.dato: 25.08.17  
Forf.dato: 08.09.17  
KID: 03468641117680

Side: 1/1

*Kontour!*

**KJETIL TUFT**  
**ROSSLANDSVEGEN 336**

Ordrenr.: 238200  
Ordredato: 24.08.17  
Deres ref.:  
Vår ref.: Arvid Brakstad

Leveringsadresse:

ROSSLANDSVEGEN 336

**5918 FREKHAUG**

Kundenr.: 11768

11.12

## Fakturakopi

Artikkelnr.	Artikkelnavn	Enhet	Enh.pris	Rab.I	Rab.II	Lever	Rest	Beløp
27403567	FURU 28X120 TERRASSE CUIV	LM	11,12			109,20		1 214,30
42807183	FURU 48X098 CUIIMP K-VIRKE (	LM	14,32			53,70		768,98
25411299	FURU 36X048 CUIIMP LEKT KL1	LM	7,60			42,14		320,26
45285917	NOVIPRO TERRASSESKR A4 4	PAK	151,20			2,00		302,40

Hentes etter 17 i dag

Visma Software AS - Visma Global (u.1230004)

*Materiale klappes*

Sum ordrelinjer:	2605,94	Ekspedisjonsgebyr:	Sum mva:	651,49
Fakturarabatt:		Porto:	Fakturabeløp:	3 257,00
Kontantrabatt:		Mva grunnlag:		

Dognads Mat

Fornings plass Fygel.

KIWI 801 FREKHAUG  
ORG.NR. 976 030 982 MVA  
Foretaksregisteret  
5906 FREKHAUG  
TLF: 56 17 80 05



**Salsskittering**

**KONTANTFAKTURA**

22.09.17 09:04 Kasse:001  
Kvitt:391060 OperNr:124

FELLESKJØPET AGRI SA Nr : 441550  
Avd. BERGEN Ordre: 663730  
5131 NYBORG Dato : 1.12.17  
Tlf. : 72505050 Tid : 14.20.44  
Org.nr: 911 608 103 MVA  
Selger: Sandra

PAPPEGER CAFFE LATTE	25%	17,90	
PAPPEGER CAFFE LATTE	25%	17,90	
COCA COLA 1,5L FL	15%	28,20	
+ Pant	0%	2,50	
PEPSI MAX 1,5L FL	15%	28,40	
+ Pant	0%	2,50	
SOLO 1,5L FL	15%	29,90	
+ Pant	0%	2,50	
SOLO 1,5L FL	15%	29,90	
+ Pant	0%	2,50	
URGE 1,5L FL	15%	30,90	
+ Pant	0%	2,50	
PEPSI MAX 1,5L FL	15%	28,40	
+ Pant	0%	2,50	
PEPSI MAX 1,5L FL	15%	28,40	
+ Pant	0%	2,50	
COCA COLA 1,5L FL	15%	28,20	
+ Pant	0%	2,50	
PEPSI MAX 1,5L FL	15%	28,40	
+ Pant	0%	2,50	
COCA COLA ZERO 1,75L FL	15%	28,20	
+ Pant	0%	2,50	
SKILLINGSBOLLE 100G	15%	55,60	
4 x kr 13,90			
SKILLINGSBOLLE 100G	15%	27,80	
2 x kr 13,90			
SKOLEBRØD AVLANGT 110G	15%	83,40	
6 x kr 13,90			
SKILLINGSBOLLE 100G	15%	111,20	
8 x kr 13,90			
BÆREPOSE KIWI	25%	0,99	
BÆREPOSE KIWI	25%	0,99	
<b>SUBTOTAL</b>		<b>629,68</b>	
Sum 34 varer		629,68	
<b>BANK</b>		<b>629,68</b>	
Mva%	Grunnlag	Mva	Totalt
0,00	25,00	0,00	25,00
15,00	492,96	73,94	566,90
25,00	30,22	7,56	37,78
<b>SUM</b>	<b>548,18</b>	<b>81,50</b>	<b>629,68</b>

Antall	Varenr	Pris	Beløp
TUFTE SPORTSNECK H BLA XXL			
38232	7071812002752		
1,00	50283018	559,20	559,20
MULTIMATER TIL UTEFUGL RØD/SØR			
762191	7049887621918		
1,00	50286413	343,20	343,20
VARMEDRESS GARD XXL			
7300AXXL	7054280034180		
1,00	50299076	559,20	559,20
MEISEBOLLEAUTOMAT SIRKELFORM Ø			
762316	7049887623165		
1,00	50305212	129,00	90,30
Rabatt: 30,00 %			
JORDNØTTAUTOMAT XL SORT METALL			
762304	7049887623042		
2,00	50286415	295,20	413,28
Rabatt: 30,00 %			
MEISEBOLLE I BØTTE 75 STK			
760096	7049887600968	IT 5.2	
1,00	50268834	199,20	199,20
JORDNØTTER 3 KG			
760151	7049887601514		
2,00	50302736	151,20	302,40
BF VILLFUGLBL ST 15KG			
0640	5420010004853		
2,00	12544	183,20	366,40
SOLSIKKEFRØ	25KG		
12525	7050420000350	FRØLAG	
2,00	12525	295,20	590,40
Beløp før moms			3423,58
Moms			855,90
Øreavrunding			0,52
<b>Sum kr.</b>			<b>4280,00</b>
Kort			4280,00
Tilbake			0,00

Bax: 10389526-132253

BankAxept  
\*\*\*\*\*4015-3  
AID: D5780000021010  
TVR: 8000048000  
TSI: 6800

22/09/2017 09:03  
Ref.: 592091 000402 IA1  
Resp.: 00

KJØP  
NOK 629,68

GODKJENT



9890103910600

VELKOMMEN TILBAKE TIL  
EN HYGGELEG HANDEL

Kvittering nå fremvises ved reklamasjon/bytte av vare.

BAX: 477391-71407217  
01/12/2017 14:20

BankAxept  
Chip  
\*\*\*\*\*40151-3  
AID:D5780000021010  
TVR:8000048000  
TSI:6800  
REF:459 158837005671  
RESP:00 GODKJENT

Vistaprint bruker nettkapsler (cookies) for å gi deg en opplevelse som er spesialtilpasset deg. Ved å besøke nettsiden godkjenner du bruken av nettkapsler.

Se våre retningslinjer for bruk av nettkapsler her.

Min konto / Bestillings Historie / **Bestillingsdetaljer**

Konto # 9187-4540-9503

## Bestillingsdetaljer | Bestilling # 6Z4C0-94A70-016

### Totalpris for bestillingen

Totalsum for produktene kr 2 034,00

Du har spart 16% (kr 386,00)!

Frakt og levering Økonomi - Beregnet leveringsdato 26. Apr kr 75,00

Mva. (inkludert i beløpet ovenfor) kr 422,00

Totalbeløp: **kr 2 109,00**

### 1 PRODUKT(ER)



### Krus

Krus

Status: **Bestillings Proses**

Ant. 20

Grunnpris

Trykk på baksiden 20

Blått krus 20

Artikler totalt

Hansker

# Europpris

MER TIL OVERS

EP089 Knarvik  
Tlf.: 56 35 85 80  
Org.Nr.981 282 027 MVA

Dato 21.04.2017 Kasse....: 0891  
Kl. 15:07 Kvitt.Nr...: 08910102794  
Kasserer.....: 089064

Vare	MVA%	Ant.	Pris	Beløp
------	------	------	------	-------

ARBEIDSHANSKER 171489	25	2,00 STK	79,90	159,80
--------------------------	----	----------	-------	--------

A BETALE				159,80
Aurunding				0,00
Kortbetaling bankaksept				159,80

MVA%	Grunnlag	MVA	Total
25,00	127,84	31,96	159,80

SUM	127,84	31,96	159,80
-----	--------	-------	--------

Total Rabøtt			0,00
--------------	--	--	------

\*\*\* 100% fornøyd eller pengene tilbake! \*\*\*

Ta med komplett vare og kvittering så har du full  
returrett innen 30 dager. (Gjelder ikke musikk,  
film, spill med brutt forsegling, eller undertøy/  
badetøy). Takk for besøket og velkommen igjen!.

BankAsept \*\*\*\*\*40151-3  
AID:D5780000021010 TVR:8000048000  
TSI:6800 REF:424 077450004729  
RESP:00 GODKJENT NOK= 159,80



0 8 9 1 0 1 0 2 7 9 4

Hansker og dugetøy

www.domene.com  
Yrkesklær AS  
Jobb & Fritid  
Kvernhusmyrane 9  
5914 ISDALSTØ

Foretaksregisteret  
Org.nr. 944 914 935  
Telefon: 563 51 215

Dato 21 apr 2017 14:38:59  
De ble ekspedert av Torhild  
Kasse nr. 1  
Kvittering nr. 73751

Ant.	Beskrivelse	Pris
------	-------------	------

1	DIVERSE	160,00
1	ARBEIDSTØY	119,00
1	ARBEIDSTØY	119,00
1	DIVERSE	79,00
1	DIVERSE	119,00
1	DIVERSE	100,00
1	DIVERSE	100,00

TOTALT	796,00
HERAV 25,00% MVA.	159,20

Mottatt BANKKORT	796,00
Totalt mottatt	796,00

Varen byttes kun mot gyldig kvittering.  
Varer til nedsatt pris byttes ikke.

BAX: 372599-71609434  
21/04/2017 14:38

BankAsept  
\*\*\*\*\*40151-3  
AID:D5780000021010  
TVR:8000048000  
TSI:6800  
REF:020 007033005652  
RESP:00 GODKJENT

NOK=	796,00
------	--------

Dugnadsmat

24.08.2017 17:52:36

Navn : God Smak AS,Roalds Kro  
Telefon : 55199740  
Kasserer : Kasse  
Org. nr : 883597842MVA

Fakturanr : 2296562  
Kundenr : 100999  
Kundenavn : Tilfeldige kunder

Varenavn	Antall	Mva%	Rabatt	Enhetspris	Sum
RASPEBALLER					
500	2	25		185,00	370,00
KAFFE					
1	2	25		10,00	20,00
<b>Totalt :</b>					<b>390,00</b>
Herav mva :					78,00
Betalt Bank/Kredittkort :					390,00
Tilbake :					0,00

BAX: 320333-71607691  
24/08/2017 17:52

BankAxept  
\*\*\*\*\*40151-3  
AID:D5780000021010  
TVR:8000048000  
TSI:6800  
REF:034 020781008619  
RESP:00 GODKJENT

NOK= 390,00

Takk for handelen  
Velkommen igjen!

Messing Tøstøpper  
**Obs**  
**BYGG**

Åsane

Åpent 9 - 21 (9 - 18)  
Telefon 55 24 65 90  
COOP HORDALAND SA  
Org.nr 982 594 421 MVA  
Butikk 2497-1, Heine

Salgskvittering 495931 24.08.2017 15:40

BATTERIER ENERGIZER 198.00  
Antall: 2 stk 99.00 kr/stk 79.00  
MULTISPRAY WD-40 749.00  
VANNKIKKERT 3 DELT 1 026.00  
**Totalt (4 Artikler) 1 026.00**  
Bank:

Herav 0.00  
Dagligvarer 1 026.00  
Øvrige varer  
Bax: 13210209-430039  
24/08/2017 15:40

BankAxept  
\*\*\*\*\*4015-3  
AID: D5780000021010  
TVR: 8000048000  
TSI: 6800  
Ref.: 142506 005391 IAI  
Resp.: 00  
Overf.: 184

KJØP 1026,00  
NOK

GODKJENT

MVA-grunnlag	MVA-%	MVA	Sum
820.80	25%	205.20	1026.00

Takk for besøket, velkommen tilbake!  
Varer byttes innen 14 dager mot fremvisning av kvittering eller byttekort.  
Varen må være uåpnet og i original emballasje.  
Toaletter og toalettseter byttes ikke.  
Mistede tilgodelapper erstattes ikke.





# Felleskjøpet

### KOMFANIFAKTURA

FELLESKJØPET AGRI SA  
 Avd. BERGEN  
 5131 NYBORG  
 Tlf. : 03520  
 Org.nr: 911 608 103 MVA  
 Selger: HEINE

Nr : 409391  
 Ordre: 461347  
 Dato : 15.05.17  
 Tid : 17.40.15

Antall	Varenr	Pris	Beløp
<b>GRESS/RYDDESAG FS 131</b>			
41802000571	886661367818		
1,00	50293141	3832,00	3832,00
<b>VEDHUGGERHJELM G22 KLP ORANGE</b>			
70018842201	795711193058 AM05A0		
1,00	50015928	392,00	392,00
<b>REGNBESKYTTER TIL SKOGSHJELM</b>			
70018842297	795711194352		
1,00	50016906	68,00	68,00
<b>PRESTEKRAGE</b>			
676715	7312360067153		
2,00	50267628	12,80	25,60
<b>DUEFOR 25KG</b>			
0296			
1,00	12500	8,68	217,20
<b>SPRAY MOT SKADEINSEKTER</b>			
616514	4005240165140 GM01M		
2,00	68824	158,22	316,44
<b>AVGIFT. SATS 0.98</b>			
616514	4005240165140 GM01M		
	68824	1,96	1,96
<b>MILJØBENSIN MOTOMIX 2-TAKT 5L</b>			
99998020005	7331105002051		
1,00	50248503	159,20	159,20
		Beløp før moms	5012,40
		Moms	1253,10
		Øreavrunding	0,50
<b>Sum kr.</b>			<b>6266,00</b>
Kort			6266,00
Tilbake			0,00

Kvittering nå fremvises ved reklamasjon/bytte av vare.

Vannkikent - Ruse

www.domene.com  
 Yrkesklær AS  
 Jobb & Fritid  
 Kvernhusmyrane 9  
 5914 ISDALSTØ

Foretaksregisteret  
 Org.nr. 944 914 935  
 Telefon: 563 51 215

Dato 22 jul 2017 16:28:21  
 De ble ekspedert av Torhild  
 Kasse nr. 1  
 Kvittering nr. 76485

Ant.	Beskrivelse	Pris
1	DIVERSE	399,00
1	FISKE/FRITID	139,00
<b>TOTALT</b>		<b>538,00</b>
HERAV 25,00% MVA.		107,60
Mottatt BANKKORT		538,00
Totalt mottatt		538,00

Varen byttes kun mot gyldig kvittering.  
 Varer til nedsatt pris byttes ikke.

BAX: 372599-71609434  
 22/07/2017 16:28

BankAxept  
 \*\*\*\*\*40151-3  
 AID:D5780000021010  
 TVR:8000048000  
 TSI:6800  
 REF:090 010263002584  
 RESP:00 GODKJENT

NOK= 538,00

Till Demningen

# Kontantnota

Monter Knarvik Kvitt.nr. 683925  
Villanger Byggevare Ordrenr.: 229632  
5914 ISDALSTØ BAX: 11579876-136910  
Telefon: 56357970 Bankkort:\*\*\*\*\*4015-3  
Org.nr.: 988573124MVRReferanse 787487009386

Tlf.: 56357970  
Fax: 56357971  
Org.nr.: 988573124MVA

Ordrenr.: 229632  
Ordredato: 27.03.17  
Lev.dato: 27.03.17

Side: 1/1

Lev.bet.: Ønsket  
Lev. måte: 4. UTLEVERT  
Bet.bet.: Bvægekontokunder 1488  
Deres ref: kjetil  
Vår ref.: btn  
E-post: post@monter-knarvik.no

Leveringsadresse:

**ROSSLANDSVEGEN 336**

KJETIL TUFTE  
Eksp. av Bjørn Tore N  
Dato/tid 27.03.2017 19:47:33

## Pakkseddel

Artikkelnavn Enh.pris Antall Sum

KRYSSF 15X15 199,00 1,00 99,50  
WPC-FORSKALI 351,56 1,00 246,09  
BARKDUK 15 K 110,00 2,00 187,00

Totalsum: 532,59  
Herav mva: 106,52

Betalingsmåter:  
Kort: 532,59

Enhet	Ant. bestilt	Leveret	Rest
AGT, WISA FORM SPRUCE LYS BRUN FII M2	1,00	1,00	
15X1500X750 WOOD/PLASTIC COMPOS	1,00	1,00	
RUL	2,00	2,00	

UTLEVERT

Etter forfall beregnes morarente i hht norsk standard. Vi forbeholder eiendomsrett til leverte vare intill de er betalt i hht. lov om salgspant



# Fuglehus i vannet

BILTEMA NORGE AS / AVD ASANE  
 ORG.NR 882692302MVA FORETAKSREGISTERET  
 APNINGSTIDER: 8-20 (09-18)  
 TELEFONNR: 81532815 EPOST aasane@biltema.com

89104 BYGGAVFALLSSEKKER, 10 STK.  
 1 \* 54.90 54.90  
 860679 TERRASSESJK 3,9\*55, 250 pcs, T20  
 1 \* 139.00 139.00  
 46578 GHILLIE SUIT M - L  
 2 \* 99.75 199.50  
**Salgsvarer: ikke bytterett eller tilbakekjøp**

48164 VILLMARKSCAPS, VENDBAR M  
 1 \* 32.25 32.25  
**Salgsvarer: ikke bytterett eller tilbakekjøp**

250165 HURTIGLENKE M6 AISI 316  
 1 \* 24.90 24.90  
 250135 SJAKKEL, RETT M8 AISI 316  
 1 \* 26.90 26.90  
 25171 KJETTING 6MMX5M LL  
 1 \* 129.00 129.00  
 48123 VILLMARKSSTØVEL 44  
 1 \* 132.25 132.25  
**Salgsvarer: ikke bytterett eller tilbakekjøp**

49532 JAKTSTOL  
 3 \* 57.25 171.75  
**Salgsvarer: ikke bytterett eller tilbakekjøp**

292504 STILLE PAKKETAPE TRANSPARENT.  
 1 \* 24.90 24.90  
 99580 SHOPPINGBAGSKANDINAVIA  
 2 \* 1.50 3.00  
 DIVERSE ARTIKEL  
 1 \* 60.00 60.00  
 25300 ØYESKRUE M6X60 R.F.  
 1 \* 26.90 26.90

-----  
**Totalt: 1025.25**  
**Tilbake: 0.00**

Bank: 1025.25  
 Bay: 12125682-302120

# Stein til andehus

KONTANT  
 03.04.2017 15:28:09

Frekhaug Byggsenter AS  
 Frekhaug  
 Mjåtveitflaten 55  
 5918 FREKHAUG  
 812236342 MVA Foretaksregisteret  
 Tlf/Fax: 56174240 /

KUNDE: 12128 - 10  
 FRODE TUFTE  
 ODLANDSVEIEN 329  
 5918 FREKHAUG

Deres ref: frode  
 Referanse: Kasse 2 Frekhaug 108  
 Bongnummer: B02-34357

47251536 Lev. type: 0  
 FORSKALINGSBLOKK F20-50 (60)  
 50X20X20CM 1280KG PALL  
 4,00 STK 37,90 0,00 151,60

Øreavrunding 0,00

Sum å betale: 151,60

-Betalt kontant: 0,00  
 -Betalt kort: 151,60  
 Tilbake: 0,00

Sats% Ekskl.mva + Mva = Inkl.mva  
 25,00 121,28 30,32 151,60

Takk for handelen og velkommen igjen.  
 Retur av varer skal godkjennes.  
 Retur omkostninger er 15% av vareverdi.  
 Husk: Vi er på Facebook.  
 Bongnr:

Bax: 10742862-523326

BankAxept \*\*\*\*\*  
 4015-3  
 AID: D5780000021010  
 TVR: 8000048000  
 TSI: 6800

03/04/2017 15:28  
 Ref.: 295146 006865  
 IA1  
 Resp.: 00

KJØP  
 NOK 151,60

GODKJENT

3601

Mjåtveitlvens forening  
Rosslandsvegen 336  
5918 FREKHAUG

sparebanken.vest@spv.no  
Nettbank: www.spv.no  
Kundeservice: 05555

*Klapper / Garahu / Båpomme*

X237B00E - 039186

**Kvittering til betaler**

Betaler:		Mottaker:	
Mjåtveitlvens forening Rosslandsvegen 336  5918 FREKHAUG		Villanger Byggevar AS Kvassnesvegen 45  5914 ISDALSTØ	
Fra kontonummer:	Beløp:	Til kontonummer:	
3632.57.74015	3.257,00	3632.59.22871	
Valutadato	Bokført:	Referanse:	
30.08.2017	30.08.2017		

**Beløpet gjelder:**

3468641117680

Løsne etiketten fra underlaget -

**OBLAT KVITTERING** 

TERING KVITTERING KVITTERING KVITTERING KVITTERING KVITTERING KVITTERING KVITTERING KVITTERING KVIT  
KVIT TERING KVITTERING KVIT TERING KVITTERING KVITTERING KVITTERING KVITTERING KVITTERING KVIT  
TERING KVIT TERING KVIT TERING KVIT TERING KVIT TERING KVIT TERING KVIT TERING KVIT TERING KVIT  
KVIT TERING KVIT TERING KVIT TERING KVIT TERING KVIT TERING KVIT TERING KVIT TERING KVIT  
TERING KVIT TERING KVIT TERING KVIT TERING KVIT TERING KVIT TERING KVIT TERING KVIT TERING KVIT

Betalt til: 3632.59.22871 Beløp: 3.257,00  
Betalt dato: 30.08.2017 Ref:

etiketten kan så festes på medlemskort og er kvittering for betaling.